Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 08 de Novembro de 2021.

Ilmo. Senhor

CULA

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 807, aprovado na Sessão

Ordinária de 18/10/2021, de autoria do nobre vereador CULA, através do qual solicita:

“viabilizar projeto de construção de rampa para barcos e embarcações no Bairro Alvorada

da Barra em Terras de Botucatu (Alvorada da Barra)”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, e em virtude da resposta do nobre Secretário

de Infraestrutura, solicitando apoio do Escritório de Projetos no pleito do vereador,

informamos que nos colocamos à disposição para tratarmos do assunto.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo